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Responsable Responsable
Céline Hamon (hamon@vegenov.com) Marie Turner (turner@vegenov.com)
Marquage moléculaire Qualité sensorielle et nutritionnelle
Charlotte Roby (roby@vegenov.com) Céline Julien (baty@vegenov.com)
Culture in vitro Protection et nutrition des plantes
Cécile Madre (madre@vegenov.com) Claudie Monot (monot@vegenov.com)
Marquage moléculaire
Klervi Crenn (crenn@vegenov.com)
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